Requerimento Nº  025/2016

REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, Votos de Aplausos e Congratulações ao Studio Arte

e Movimento, nas pessoas da Senhora Mirna Jamus – Diretora-

Proprietária e das Coordenadoras Senhoras Norma Jamus Villela e

Graziela de Cássia Villela, por ocasião de seu aniversário de 30 anos.

Justificativa

Os votos que ora requeiro na Câmara Municipal, são justa

homenagem à Escola de música e dança que muito contribui para o

desenvolvimento da cultura de nosso povo, ao mesmo tempo em que

levam o nome de Santa Rita do Passa Quatro nas cidades por onde

passam, nas quais participam de concursos de dança.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 05 de dezembro de 2016.

Ver. Lucas Comin Loureiro

Vice Presidente

Prot. Nº 267/2016

Em 05/12/2016

____________________

Unanimidade       ( x )

Aprovado            ( x )

Rejeitado             (   )

Sessão de      05/12/2016

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente